
开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目成交公告

（招标编号： MZF-2023-12-1 ）

标段(包)[001]开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目:

中标人：旭建工程咨询有限公司 中标价格： 7.0850 万元

开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目

成交公告

一、项目基本情况

1.1 项目名称：开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目

1.2 项目编号： MZF-2023-12-1

1.3 预算金额： 71000.00 元

1.4 采购方式：竞争性磋商

1.5 采购公告发布日期： 2023年 12 月 10 日

1.6 评审日期： 2023年 12 月 21 日

二、成交情况：

包号 服务内容 供应商名称 地址 成交金额（元）

1 开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目 旭建工程咨询有限公司 河南自贸试验

区郑州片区（郑东）心怡路 319 号易元国际大厦 B 座 1226 70850.00

三、磋商小组名单

王保琴 栗栋艳 白玉杰

四、代理服务收费标准及金额

中标人在中标后，向代理公司支付招标代理服务费：具体金额详见竞争性磋商文件。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

各响应人对成交结果有异议的， 可以在成交公告发布之日起七个工作日内， 以书面形式向采

购代理机构及采购人提出质疑（盖单位公章且法定代表人签字），逾期将不予受理。



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：开封市火电中学

联系人：白先生

电 话： 0371-22722805

地 址：河南省开封市顺河区火电厂生活区内

2.采购代理机构信息

名 称：河南沐之枫工程管理有限公司

地 址：开封市汉兴路西环路交叉口向西 50 米路南天佑幸福家园

联系人：胡女士

电 话： 13937896187

本招标项目的监督部门为/。

招 标 人： 开封市火电中学

地 址： 河南省开封市顺河区火电厂生活区内

联 系 人： 白先生

电 话： 0371-22722805

电子邮件： 2283596335@qq.com

招标代理机构： 河南沐之枫工程管理有限公司

地 址： 开封市汉兴路西环路交叉口向西 50 米路南天佑幸福家园



联 系 人： 胡女士

电 话： 13937896187

电子邮件： 2283596335@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	开封市火电中学教学楼、厕所改造监理项目成交公告
	（招标编号： MZF-2023-12-1 ）
	三、监督部门
	四、联系方式

